
UCHWAŁA Nr XI/109/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/91/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1170) 
oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 900 ze zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. W Uchwale Nr X/91/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

opłaty targowej  § 3 otrzymuje brzmienie: „Za wykonywanie handlu w czasie imprez plenerowych, 
festynów, festiwali, dożynek dzienne stawki opłaty targowej wymienione w § 2 wzrastają o 100%”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa warmińsko – Mazurskiego.
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Bisztynku oraz na tablicy informacyjnej targowiska miejskiego w Bisztynku. 
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: FC1D83B9-657C-415F-9898-AE33FC3637C5. Podpisany Strona 1




